

ใบสรุปราคา
โครงการ งานปรับปรุงห้องน้ำอาคารมัลย์ หุระนันท์
สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	สรุป				
1	งานรื้อถอน			120,000	
2	งานสุขภัณฑ์			1,203,850.00	
3	งานผนังห้องน้ำสำเร็จรูป			972,800.00	
4	งานฝ้าเพดาน			263,200.00	
5	งานสี			30,564.00	
6	งานพื้น			33,000.00	
7	งานประตู			22,500.00	
8	งานท่อน้ำดี			60,011.60	
9	งานท่อระบายน้ำและท่อปัสสาวะ			120,669.60	
10	งาน FLOOR DRIAN			63,000.00	
11	งาน FLOOR CLEAN OUT			101,160.00	
12	วาล์วและอุปกรณ์			42,516.00	
13	งานไฟฟ้า			158,847.60	
14	งานอื่นๆ			50,000.00	
15	รวมราคางาน 1 ถึง 14			3,242,118.80	
16	ค่าดำเนินการและกำไรในรูป Factor F, F= 1.3022			979,768.30	
15	รวม 15 + 16			4,221,887.10	
รวมราคาทั้งสิ้น				4,221,887.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (BOQ.)

โครงการ : ปรับปรุงห้องน้ำอาคารมัลติ หุระนันท์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอน	1	งาน			120,000.00	120,000.00	120,000.00	
	รวมงานรื้อถอน							120,000.00	
2	งานสุขภัณฑ์								
	2.1 โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	84	ชุด	7,500.00	630,000.00	450.00	37,800.00	667,800.00	
	2.2 อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์	47	ชุด	3,850.00	180,950.00	450.00	21,150.00	202,100.00	
	2.3 สายชำระ	84	ชุด	380.00	31,920.00	50.00	4,200.00	36,120.00	
	2.4 โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์	35	ชุด	4,000.00	140,000.00	450.00	15,750.00	155,750.00	
	2.5 กระจกเงา	17	ชุด	6,000.00	102,000.00	1,500.00	25,500.00	127,500.00	
	2.6 ราวทรงตัวคนพิการ	3	ชุด	2,800.00	8,400.00	300.00	900.00	9,300.00	
	2.8 ก๊อกติดผนัง	16	ตัว	300.00	4,800.00	30.00	480.00	5,280.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							1,203,850.00	
3	งานผนังห้องน้ำสำเร็จรูป								
	3.1 ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ STAINLESS ครบชุด (สีเลือกภายหลัง)	76	ชุด	12,000.00	912,000.00	800.00	60,800.00	972,800.00	
	รวมงานผนังสำเร็จรูป							972,800.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
13	งานไฟฟ้า								
	13.1 โคม DownLight \varnothing 6" หลอด LED 7 วัตต์	107	ชุด	550.00	58,850.00	115.00	12,305.00	71,155.00	
	13.2 โคมตะแกรงอลูมิเนียม T-BAR หลอดLED 1 \times 17 วัตต์	16	ชุด	2,100.00	33,600.00	135.00	2,160.00	35,760.00	
	13.3 สายไฟฟ้า THW 1.5 Sq.mm.	800	ม.	6.37	5,096.00	7.00	5,600.00	10,696.00	
	13.4 สวิตช์ 1 ทาง	46	ชุด	55.00	2,530.00	80.00	3,680.00	6,210.00	
	13.5 ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	25,019.00	25,019.00	10,007.60	10,007.60	35,026.60	
								158,847.60	
14	งานอื่นๆ								
	14.1 งานซ่อมผนังแนวท่อน้ำดี ท่อระบายน้ำ และท่อน้ำเสีย	1	งาน	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
								50,000.00	
รวมราคางาน								3,242,118.80	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานปรับปรุงปรับปรุงห้องน้ำอาคารมาลัย หุระนันท์		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์		
<input type="checkbox"/>	สถานที่	สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ เลขที่ 118 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร		
<input type="checkbox"/>	หน่วยผู้รับผิดชอบ	กองกลาง กลุ่มงานโยธาและซ่อมบำรุง		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องน้ำอาคารมาลัย หุระนันท์	3,242,118.80	1.3022	4,221,887.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,221,887.10	
	ราคากลาง			4,221,887.10	
สี่ล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจิม พิกุลหอม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทะนันชัย มีสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุตยามิน แอศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา แดงวิจิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายนรากร อยู่สุข)

